
Wyniki etapu wojewódzkiego 
V Lubelskiego Turnieju Chemicznego 

dla uczniów gimnazjów 

 
Lp. 

 
Szkoła 

Suma 
punktów  

dla zespołu 
za test  

Liczba 
punktów  
za część 
laborat. 

Liczba 
punktów  

za test 
angielski 

Łączna 
liczba 

uzyskanych 
punktów 

I Gimnazjum Nr1  

im Adama Mickiewicza  

w Zamościu 

 
36 

 
28 

 
7 

 
71 

II Publiczne Gimnazjum  

im. Papieża Jana Pawła II  

w Łaszczowie 

 
46 

 
30 

 
10 

 
86 

III Gimnazjum Nr 5  

im. Sybiraków w Zamościu. 
 

48 
 

23 
 

8 
 

79 
IV Gimnazjum im. Konfederacji 

Tyszowieckiej w Tyszowcach 

 

 
35 

 
24 

 
2 

 
61 

V Zespół Nr 1 Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jana 

Twardowskiego w Siennicy Nadolnej 

 
46 

 
28 

 
4 

 
78 

VI Gimnazjum nr 3 

w Krasnymstawie 

 

 
40 

 
25 

 
9 

 
74 

VII Gimnazjum im. E. M. Andriollego  

W Nałęczowie 

 

 
47 

 
25 

 
8 

 
80 

VIII Gimnazjum Nr 1 

w Opolu Lubelskim 

 

 
31 

 
28 

 
9 

 
68 

IX Gimnazjum Nr 10  

im. księdza Jana Twardowskiego  

w Lublinie 

 
37 

 
28 

 
8 

 
73 

X Gimnazjum nr 11 

 im. por. mar. M. T. Mokrskiego  

w Lublinie 

 
35 

 
26 

 
9 

 
70 

XI Publiczne Gimnazjum nr 2  

im. Zamoyskich  

we Włodawie 

 
49 

 
21 

 
10 

 
80 

XII Publiczne Gimnazjum nr1  

im. ks. Stanisława Konarskiego  

we Włodawie 

 
29 

 
25 

 
9 

 
63 

XIII Gimnazjum im. Jana Pawła II  

w Woli Uhruskiej x x x x 
XIV Gimnazjum nr 2  

im. ks. St. Konarskiego  

w Łukowie 

 
39 

 
28 

 
10 

 
77 



Laureaci w kategorii indywidualnej:  

Imię i nazwisko 

ucznia 
Szkoła Klasa Liczba  

punktów 
Katarzyna 

Stadnik 
Publiczne Gimnazjum nr 2  

im. Zamoyskich  

we Włodawie 

 
I 

 
19 

Bartosz 

Bańka 
Zespół Nr 1 Gimnazjum i Szkoły 

Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego 

 w Siennicy Nadolnej 

 
II 

 
19 

Konrad 

Goliszek 
Gimnazjum nr 11 im. por. mar. 

M. T. Mokrskiego  

w Lublinie 

 
III 

 
19 

 

Laureaci w kategorii zespołowej: 

Drużyny reprezentujące szkoły: Liczba punktów Miejsce 
Publiczne Gimnazjum im. Papieża Jana Pawła II  

w Łaszczowie 
86 I 

Gimnazjum im. E. M. Andriollego  

w Nałęczowie 
80 II 

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Zamoyskich  

we Włodawie 
80 II 

 

Gratulujemy wszystkim finalistom uzyskanych wysokich wyników. 

Organizatorzy 


